kotolni pre celý areál v budove s. č. 460. Ohrev TÚV je zabezpečený zásobníkovým ohrievačom TÚV 
umiestneným v kotolni v budove s. č. 460.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 76/2025 zo dňa 07.09.2025, vyhotoveným
znalcom Ing. Paulínou Černochovou:
329.000,- EUR (slovom: tristodvadsaťdeväťtisíc EURO)

20.000,- EUR (slovom: dvadsaťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

246.800,- EUR (slovom: dvestoštyridsaťšesťtisícosemsto
EURO)

Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
opakovanej dražby